Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07.07.2022

№ 197
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское от 04.10.2016 № 119-А ( ред. от 29.04.2020) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, порядок рассмотрения уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях приведения муниципальных нормативных актов с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение  Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское от 04.10.2016 № 119-А  ( ред. от 29.04.2020) « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, порядок рассмотрения уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района, главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), которая приводит или может привести к конфликту интересов».

1.1. Приложение 1 к решению  изложить в новой редакции:
«Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, порядок рассмотрения уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское               ( сельское поселение)Гусь-Хрустального района, главы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), которая приводит или может привести к конфликту интересов

	Суворова Светлана Владимировна
	-
	Глава администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)-  председатель комиссии

	Рогова Оксана Владимировна
	-
	Главный специалист администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) - заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Полканова Вера Анатольевна
	-
	Главный специалист отдела хозяйственного обеспечения администрации МО Демидовское                 ( сельское поселение)

	Не зависимые эксперты

	Гамзина Людмила Михайловна
	-
	Директор МКОУ « Перовская основная общеобразовательная школа» ( по согласованию)

	Серегина Людмила Александровна
	-
	Директор МКОУ « Демидовская средняя общеобразовательная школа» ( по согласованию)

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава муниципального

образования

                          Л.М. Сорвина